
Uchwała nr 556/2009 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem   
prowadzącym jest gmina Siemianowice Śląskie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. nr 256, poz. 2572 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Ustalić odpłatność za świadczenia w zakresie przekraczającym realizację podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego obejmujące:  
a) dodatkowe zajęcia rozwijające techniczne, plastyczne, muzyczne i teatralne uzdolnienia 

dzieci; 
b) zajęcia w zakresie kształcenia umiejętności komunikowania się w języku obcym; 
c) gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania dziecka; 
d) naukę pływania. 

 
 
2. Opłata za świadczenia, o których mowa w ust. 1, za każdą rozpoczętą godzinę zajęć wynosi 0,12 % 

kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę (w zaokrągleniu do 10 groszy)   ustalanego zgodnie         
z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 
nr 200 poz. 1679 z późn. zmianami). 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała nr 275/92 Rady Miejskiej w Siemianowicach Śląskich z dnia 17 grudnia 1992 roku 
w sprawie: zasad i trybu pobierania opłat za usługi świadczone przez przedszkola  
i żłobki miasta Siemianowic Śląskich - w części dotyczącej opłat za usługi świadczone przez 
przedszkola. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie            
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   
 
 
 
        

        PRZEWODNICZĄCY 

             RADY MIASTA 

        

        Andrzej Gościniak  
 
        


